
 

Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice 
Reguły, ul. Aleja Powstańców Warszawy 1, 05-816 Michałowice 

tel.: 22 350 91 60; fax: 22 350 91 61; e-mail: cuw@michalowice.pl   

NIP: 534-15-60-582; REGON: 001189376 

www.cuw.michalowice.pl  
  

 

CUW.231.2.5.2019       Reguły, dnia 05.12.2019 r.  

 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYNIKACH  

 W POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO  

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający – Centrum Usług Wspólnych Gminy 

Michałowice informuje o wynikach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Kompleksowa dostawa gazu 

ziemnego (sprzedaż oraz dystrybucja) dla jednostek Gminy Michałowice 

od 1 stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2020 r.” 

Numer ogłoszenia: 626139-N-2019 z dnia 21.11.2019 r.   

 

ZAMAWIAJĄCY dopuścił składanie ofert częściowych w podziale na następujące części: 

 

NUMER I NAZWA CZĘŚCI 

Część 1 – zakup i dostawa gazu ziemnego wysokometanowego dla Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Komorowie, Al. Marii Dąbrowskiej 12/20, 05 – 806 Komorów. 

Część 2 – zakup i dostawa gazu ziemnego wysokometanowego dla Szkoły Podstawowej   

w Michałowicach, ul. Szkolna 15, 05 – 816 Michałowice. 

Część 3 – zakup i dostawa gazu ziemnego wysokometanowego dla Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego w Nowej Wsi, ul. Główna 96, 05 – 806 Nowa Wieś. 

Część 4 – zakup i dostawa gazu ziemnego wysokometanowego dla Gminnego Przedszkola 

w Michałowicach, ul. Szkolna 13, 05 – 816 Michałowice. 

Część 5 – zakup i dostawa gazu ziemnego wysokometanowego dla Gminy Michałowice 

 

1. W wyznaczonym terminie składania ofert do dnia 28.11.2019 r. do godz. 1300 wpłynęła 1 oferta.  

 

2. Uzyskano następujące oferty na realizację zamówienia: 

 

 

mailto:cuw@michalowice.pl
http://www.cuw.michalowice.pl/


 

Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice 
Reguły, ul. Aleja Powstańców Warszawy 1, 05-816 Michałowice 

tel.: 22 350 91 60; fax: 22 350 91 61; e-mail: cuw@michalowice.pl   

NIP: 534-15-60-582; REGON: 001189376 

www.cuw.michalowice.pl  
  

 
 Fortum Marketing 

and Sales Polska S.A. 

ul. Heweliusza 9 

80 – 890 Gdańsk 

Część 1 – zakup i dostawa gazu ziemnego wysokometanowego dla Zespołu 

Szkół Ogólnokształcących w Komorowie, 

Al. Marii Dąbrowskiej 12/20, 05 – 806 Komorów. 

205 255,05 zł 

LICZBA PUNKTÓW 100,00 pkt 

Część 2 – zakup i dostawa gazu ziemnego wysokometanowego dla Szkoły 

Podstawowej w Michałowicach, ul. Szkolna 15, 05 – 816 Michałowice. 
227 308,79 zł 

LICZBA PUNKTÓW 100,00 pkt 

Część 3 – zakup i dostawa gazu ziemnego wysokometanowego dla Zespołu 

Szkolno – Przedszkolnego w Nowej Wsi, 

ul. Główna 96, 05 – 806 Nowa Wieś. 

149 448,36 zł 

LICZBA PUNKTÓW 100,00 pkt 

Część 4 – zakup i dostawa gazu ziemnego wysokometanowego dla Gminnego 

Przedszkola w Michałowicach, ul. Szkolna 13, 05 – 816 Michałowice. 
36 948,53 zł 

LICZBA PUNKTÓW 100,00 pkt 

Część 5 – zakup i dostawa gazu ziemnego wysokometanowego dla Gminy 

Michałowice. 
109 575,65 zł 

LICZBA PUNKTÓW 100,00 pkt 

 

• Liczba Wykonawców wykluczonych z postępowania – 0 

• Liczba ofert odrzuconych – 0 

 

3. Część 1 – zakup i dostawa gazu ziemnego wysokometanowego dla Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Komorowie, Al. Marii Dąbrowskiej 12/20, 05 – 806 Komorów. 

Zamawiający dokonał badania i oceny złożonych ofert. Stwierdzono, że żaden wykonawca 

nie podlega wykluczeniu z postępowania przetargowego i żadna z ofert nie podlega odrzuceniu. 

Ze względu na to, że kryteriami wyboru oferty najkorzystniejszej była cena brutto o znaczeniu 100 % 

(100 pkt), jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 1, złożona przez: 

Fortum Marketing and Sales Polska S.A. ul. Heweliusza 9, 80 – 890 Gdańsk, Oferta otrzymała 100 pkt.  

Zamawiający informuje, że zgodnie z  art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy, umowa w sprawie przedmiotowego 

zamówienia zostanie zawarta nie wcześniej niż po upływie 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia 

o wyborze najkorzystniejszej oferty faksem lub e – mailem. 

 

4. Część 2 – zakup i dostawa gazu ziemnego wysokometanowego dla Szkoły Podstawowej  

w Michałowicach, ul. Szkolna 15, 05 – 816 Michałowice. 

Zamawiający dokonał badania i oceny złożonych ofert. Stwierdzono, że żaden wykonawca 

nie podlega wykluczeniu z postępowania przetargowego i żadna z ofert nie podlega odrzuceniu. 

Ze względu na to, że kryteriami wyboru oferty najkorzystniejszej była cena brutto o znaczeniu 100 % 

(100 pkt), jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 1, złożona przez:  

Fortum Marketing and Sales Polska S.A. ul. Heweliusza 9, 80 – 890 Gdańsk, Oferta otrzymała 100 pkt.  

NUMER I NAZWA CZĘŚCI 

 
 

NAZWA WYKONAWCY 

mailto:cuw@michalowice.pl
http://www.cuw.michalowice.pl/


 

Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice 
Reguły, ul. Aleja Powstańców Warszawy 1, 05-816 Michałowice 

tel.: 22 350 91 60; fax: 22 350 91 61; e-mail: cuw@michalowice.pl   

NIP: 534-15-60-582; REGON: 001189376 

www.cuw.michalowice.pl  
  

 

Zamawiający informuje, że zgodnie z  art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy, umowa w sprawie przedmiotowego 

zamówienia zostanie zawarta nie wcześniej niż po upływie 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia 

o wyborze najkorzystniejszej oferty faksem lub e – mailem. 

 

5. Część 3 – zakup i dostawa gazu ziemnego wysokometanowego dla Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego w Nowej Wsi, ul. Główna 96, 05 – 806 Nowa Wieś. 

Zamawiający dokonał badania i oceny złożonych ofert. Stwierdzono, że żaden wykonawca 

nie podlega wykluczeniu z postępowania przetargowego i żadna z ofert nie podlega odrzuceniu. 

Ze względu na to, że kryteriami wyboru oferty najkorzystniejszej była cena brutto o znaczeniu 100 % 

(100 pkt), jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 1, złożona przez: 

Fortum Marketing and Sales Polska S.A. ul. Heweliusza 9, 80 – 890 Gdańsk, Oferta otrzymała 100 pkt.  

Zamawiający informuje, że zgodnie z  art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy, umowa w sprawie przedmiotowego 

zamówienia zostanie zawarta nie wcześniej niż po upływie 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia 

o wyborze najkorzystniejszej oferty faksem lub e – mailem. 

 

6. Część 4 – zakup i dostawa gazu ziemnego wysokometanowego dla Gminnego Przedszkola 

w Michałowicach, ul. Szkolna 13, 05 – 816 Michałowice. 

Zamawiający dokonał badania i oceny złożonych ofert. Stwierdzono, że żaden wykonawca 

nie podlega wykluczeniu z postępowania przetargowego i żadna z ofert nie podlega odrzuceniu. 

Ze względu na to, że kryteriami wyboru oferty najkorzystniejszej była cena brutto o znaczeniu 100 % 

(100 pkt), jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 1, złożona przez:  

Fortum Marketing and Sales Polska S.A. ul. Heweliusza 9, 80 – 890 Gdańsk, Oferta otrzymała 100 pkt.  

Zamawiający informuje, że zgodnie z  art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy, umowa w sprawie przedmiotowego 

zamówienia zostanie zawarta nie wcześniej niż po upływie 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia 

o wyborze najkorzystniejszej oferty faksem lub e – mailem. 

 

7. Część 5 – zakup i dostawa gazu ziemnego wysokometanowego dla Gminy Michałowice. 

Zamawiający dokonał badania i oceny złożonych ofert. Stwierdzono, że żaden wykonawca 

nie podlega wykluczeniu z postępowania przetargowego i żadna z ofert nie podlega odrzuceniu. 

Ze względu na to, że kryteriami wyboru oferty najkorzystniejszej była cena brutto o znaczeniu 100 % 

(100 pkt), jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 1, złożona przez: 

Fortum Marketing and Sales Polska S.A. ul. Heweliusza 9, 80 – 890 Gdańsk, Oferta otrzymała 100 pkt.  

Zamawiający informuje, że zgodnie z  art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy, umowa w sprawie przedmiotowego 

zamówienia zostanie zawarta nie wcześniej niż po upływie 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia 

o wyborze najkorzystniejszej oferty faksem lub e – mailem. 

 

 

  /-/Ewa Wierzgała 

 

Dyrektor CUW Gminy 

Michałowice 
 

 

Otrzymują: 

1) strona internetowa www.cuw.michalowice.pl 

2) aa. CUW.231.2.5.2019 

mailto:cuw@michalowice.pl
http://www.cuw.michalowice.pl/
http://www.cuw.michalowice.pl/

